ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2021 года                    пос.Лазурный                       №17-93

О признании утратившим силу решения Лазурненского сельского Совета депутатов от 20.07.2018 №19-62 «Об  утверждении Положения об  организации и     проведении   публичных    слушаний   по проектам в области  градостроительной   деятельности в Лазурненском сельсовете»

 В соответствии с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава  Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Лазурненского сельского Совета депутатов от 20.07.2018 №19-62 «Об  утверждении Положения об  организации и     проведении   публичных    слушаний   по проектам в области  градостроительной   деятельности в Лазурненском сельсовете».

2. . Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава Лазурненского сельсовета                                     А.С.Дементьев

Председатель сельского Совета депутатов                          В.И.Транчукова